
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

07.02.2018 № 310   
 

О внесении изменений в решение Думы городского округа  
Стрежевой от 07.03.2006 № 74 

 
  

На основании пункта 2 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой  
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой  
от 07.03.2006 № 74 «О Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой»  
(в редакции от 07.11.2007 № 307, от 11.12.2009 № 550, от 07.12.2011 № 145, 
от 05.12.2012 № 275):  

1.1. пункт 4 Положения о Почетной грамоте Думы городского округа 
Стрежевой, утвержденного указанным решением (далее Положение), изложить в 
редакции: 

«4. Ходатайство о награждении Почетной грамоты Думы городского округа 
Стрежевой вносится на имя председателя Думы городского округа Стрежевой не 
позднее 15 календарных дней до даты награждения.  

С ходатайством могут обращаться инициаторы награждения 
 (далее: Инициаторы): 

- руководители общественных объединений, организаций независимо  
от организационно-правовых форм; 

- комиссия Думы городского округа Стрежевой; 
- депутаты Думы городского округа Стрежевой.». 
1.2. абзац 2 пункт 5 Положения дополнить словами: «которые подтверждаются 

копиями документов: 
- паспорта - 2, 3, 5 страницы; 
- страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования; 
- свидетельства о постановке на учет в налоговый орган физического лица по 

месту жительства на территории Российской Федерации (ИНН).». 
1.3. пункт 9 Положения дополнить вторым абзацем: «По ходатайству 

инициатора награждение Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой 
может производиться без выплаты денежной премии или вручения памятного 
подарка.».  

1.4. пункт 11 Положения изложить в редакции:  
«11. Расходы, связанные с награждением Почетной грамотой Думы 

городского округа Стрежевой, производятся за счет средств местного бюджета» 



1.5. пункт 13 Положения изложить в редакции: 
«13. Награждение Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой 

производится единожды.». 
1.6. Приложение 1 к Положению о Почетной грамоте Думы городского округа 

Стрежевой, утвержденному указанным решением, изложить в новой редакции 
согласно приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru  

 
 
 

Председатель Думы городского округа                                             М.Н. Шевелева 
 

 
 

 
 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�


                    Приложение 
к решению Думы  
городского округа Стрежевой 
от 07.02.2018 № 310                                        

 
Приложение 1 
к  Положению о Почетной грамоте  
Думы городского округа Стрежевой 

 
ПРЕДСТАВЛЕНИЕ 

 
Фамилия, имя, отчество ______________________________________________ 
___________________________________________________________________ 
Должность, место работы 
___________________________________________________________________ 
___________________________________________________________________ 
Представляется к награждению (наименование награды) 
___________________________________________________________________ 
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________ 
Дата рождения 
___________________________________________________________________ 
Место рождения 
___________________________________________________________________ 
___________________________________________________________________ 
Образование  
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________ 
___________________________________________________________________ 
Награды (все имеющиеся награды за последние 10 лет) 
___________________________________________________________________ 
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________         
Общий стаж работы  
___________________________________________________________________ 
Стаж работы в городе Стрежевой 
___________________________________________________________________ 
Характеристика:_____________________________________________________
___________________________________________________________________ 
 
Руководитель                                                 
 __________________                          __________________________ 
                 (подпись)                                                                                     (Ф.И.О.)                                                 

 


